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سخنگوی قوه قضاییه خبر داد: 

 بازتاب جهانی عملیات موشکی ایران
 علیه موساد و داعش 

امیر حیدری: 

تروریست‌ها دیگر خواب راحت 
نخواهند داشت
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بامداد سه شنبه یک روز تاریخی برای ایران 
اسلامی بود، 24 فروند موشک نطقه زن بالستیک 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران مقر داعش در 
سوریه و پایگاه موساد در اربیل عراق را هدف قرار 
داد و بخشی از انتقام خون شهدای ترور در کرمان 

و راسک را گرفت.
اقدام ایران در عملیات علیه مواضع داعش و پایگاه 
موساد در خاک اربیل عراق، مشروعیت دارد چرا 
که این دو منطقه بارها در اقدامات تروریستی 
علیه ایران اسامی، موجب به شهادت رساندن 
ده‌ها تن از هموطنانمان شده‌اند و با توجه به 
هشدارهایی که به مسئولان دولت عراق و اقلیم 
کردستان عراق داده شده بود، اما اقدامی برای 

برچیدن پایگاه موساد انجام نشد.
بر اساس اطلاعات دقیق و موثقی که در نهادهای 
اطلاعاتی و امنیتی کشور به دست آورده‌اند، 
پایگاه‌هایی که در خاک عراق و سوریه هدف 
موشک‌های ویرانگر ایران قرار گرفت، برای 
 اقدام تروریستی علیه جمهوری اسامی ایجاد 

شده است.
در توافقی که میان ایران و دولت مرکزی عراق به 
امضا رسیده بود، دولت مرکزی و اقلیم کردستان 
عراق متعهد شده بودند تا پایگاه‌های کومله 
و دموکرات و هر گروه و سازمانی که در خاک 
کردستان عراق علیه ایران اقدام می‌کنند، تا پایان 

شهریور ماه گذشته برچیده شوند.
با وجودی که پس از این توافق و تعهدی که داده 
شد،‌ اما بارها شاهد تکرار اقدامات تروریستی و 
جاسوسی از حاک کردستا عراق بودیم که واکنش 

فرماندهان اشد نظامی کشور را به همراه داشت.
سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح با اشاره به توافق میان ایران و عراق و 
بدعهدی اقلیم کردستان عراق، هشدار داده بود 
که ایران علیه دشمنان خود در اقلیم عملیات 

موشکی انجام خواهد داد.
اکنون که غرش موشک‌های ویرانگر نطقه زن 
بالستیک ایران مقر موساد در اربیل و پایگاه 
داعش در سوریه را ویران کرده است، مسئولان 
عراقی نسبت به اقدام ایران اعتراض کرده و آن 

را محکوم کرده‌اند!
رئیس جمهور عراق و برخی دیگر از مقامات این 
کشور با وجودی که می‌دانند حق با ایران است، 
اما در واکنش خود بدون توجه به تعهداتی که 

دارند سخن گفته‌اند.
نیچروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق در 
واکنشی غیر دوستانه نبست به عملیات موشکی 
ایران علیه مواضع موساد در این خطه،‌ گفت که 
پاسخ اقدام ایران را با همراهی دوستان خود 

خواهد داد!
این واکنش در حالی است که خطه کردستان 
عراق با وجودی که ایران تلاش کرده ارتباط 
نزدیک سیاسی و اقتصادی با آن داشته باشد، 
بارها در شرایط بسیار دشوار و مرگبار به کمک 
آنها رفته است، که نمونه آن کمک ایران و به ویژه 
سردار شهید سلیمانی به کرستان عراق در مقابل 

حمله داعش به این منطقه است.
تهدید نیچروان در حالی است که این منطقه 
توان مقاومت مقابل داعش را نداشت و اگر نبود 
کمک‌های ایران و سردار سلیمانی، اکنون اثری از 

خاندان بارزانی و نیچروان وجود نداشت.
به نظر می‌رسد که برای پایان دادن به شرایط 
موجود در کردستان عراق، باید این خطه به 
حاکمیت و تمامیت ارضی عراق بازگردد و 

خودمختاری از آن گرفته شود.
نفت منطقه کردستان عراق سوخت اسرائیل 
را تأمین می‌کند و وجود پایگاه‌های رژیم 
صهیونیستی در این منطقه نه تنها برای ایران 
بلکه برای حکومت مرکزی عراق و منطقه نیز 

خطرناک است.
دولت مرکزی عراق بجای محکوم کردن و انتقاد 
از عملیات موشکی ایران علیه مواضع موساد در 
اقلیم کردستان عراق، باید دولت این اقلیم را 
منحل کند و اداره منطقه را در دست خود بگیرد.
نیچروان بارزانی گنده‌تر از دهانش خرف زده و 
اگر بخواهد به این رفتار خود ادامه دهد و یا برای 
حضور اسرائیل و موساد در کردستان عراق میدان 
و فضای بیشتری دهد،‌ با واکنش قاطع تری از 
سوی نیروهای مسلح ایران اسلامی روبرو خواهد 
شد. عملیات موشکی ایران در شرایط کنونی که 
جبهه مقاومت درگیری با رژیم صهیونیستی 
است، قاطعیت و قدرت نظامی ایران را به دشمنان 
نشان داد و باعث خرسندی همپیمانان راهبردی 

خود شد.
انتقام‌های سخت دیگری نیز در راه است که قطعا 

در زمان مناسب عملیاتی خواهد شد. 

 عملیات موشکی ایران 
و گنده‌گویی نیچروان

رئیسی در دیدار دست‌اندرکاران جشنواره فیلم فجر:

 دولت مردمی آماده همکاری
 با هنرمندان است
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اخبار

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور: سرمقاله

صفحه 2

امیر حیدری: 

تروریست‌ها دیگر خواب راحت نخواهند داشت
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسامی در بالاترین سطح 

آمادگی قرار دارند و به هر تهدیدی در هر سطح و مقیاسی پاسخ قاطع به آن خواهند داد.
امیر سرتیپ کیومرث حیدری در حاشیه ادای احترام به شهید سپهبد قاسم سلیمانی 
در گلزار شهدای کرمان اظهار داشت: دشمنان ما باید بدانند که رویش‌هایی در نهضت 
ماست و به برکت نظام مقدس جمهوری اسامی و به برکت تربیت ولایی، این جامعه 
اسامی متنعم از آن است. وی بیان کرد: راه این شهیدان نه تنها هیچ وقت محو و گم 
نخواهد شد بلکه روز به روز بر پیروان راه شهدا و کسانی که به این شهیدان در نابودی 
ظلم، کفر و استکبار جهانی اقتدا می‌کنند، اضافه خواهد شد. فرمانده نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، افزود: دست تقدیر الهی از آستین همین رهروان راه شهدا بیرون 
خواهد آمد و طومار زندگی دشمنان در هم پیچیده خواهد شد. وی با بیان اینکه نیروهای 
مسلح جمهوری اسامی در بالاترین سطح آمادگی قرار دارند، ادامه داد: نیروهای مسلح 
ما هر تهدیدی، در هر سطح و مقیاسی را پاسخگو هستند و پاسخ قاطع به آن خواهند 
داد. امیر حیدری با اشاره به اینکه دشمنان اسام از آمادگی نیروهای مسلح ما خواب 
راحت نخواهند داشت، گفت: دوستداران نظام مقدس جمهوری اسلامی در اقصی نقاط 
عالم نیز خرسند باشند و احساس آرامش کنند که ارتش اسلام بزرگ‌ترین و قوی‌ترین 

ارتش دنیاست.

سردار رادان خبر داد: 

آمادگی پلیس ایران برای تشکیل تیم‌های مشترک علمی با چین
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی ایران در سفر به چین از آمادگی پلیس برای 

تشکیل تیم مشترک علمی در زمینه همکاری‌های دوجانبه خبر داد.
سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی ایران در نخستین روز از 
سفر به جمهوری خلق چین با رئیس مرکز تحقیقات فناوری‌های وزارت امنیت عمومی 
این کشور دیدار و گفت و گو کرد و در بازدید از این مرکز در جریان آخرین روند 
پیشرفت‌های علمی، فنی و تکنولوژی در راستای مأموریت‌های پلیسی قرار گرفت. وی با 
ابراز خرسندی از این بازدید، اظهار داشت: بازدید و حضور در این مرکز پژوهشی، علمی و 
فنی بسیار مسرت بخش است، اینکه این مرکز با بکارگیری از تجهیزات نوین موفق شده، 
توانمندی پلیس را علمی و اجرایی کرده و ارتقا ببخشد امری بسیار خوشحال کننده است.
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی ایران تصریح کرد: حقیقت این است که پلیس 
امروز بدون یافته‌های علمی قطعاً نمی‌تواند خیلی موفق باشد و این مرکز آخرین یافته‌های 
علمی و فنی را تقدیم پلیس کرده است. وی با ابراز خوشحالی از اینکه جوانان خلاق چینی 
توانستند تحریم‌ها را پشت سر بگذارند، گفت: درود می‌فرستم به این عزیزان خلاق، این 

مرکز با بهره‌مندی از علم و فناوری توانسته تحریم را شکست دهد.
سردار رادان عنوان داشت: بهره‌مندی از آخرین فناوری‌های نوین فنی، علمی، هوشمند 
و تحقیقاتی و چگونگی استفاده از این ظرفیت بسیار جالب توجه است، پلیس جمهوری 
اسلامی ایران آمادگی خود را برای همکاری مشترک دوجانبه در این زمینه اعلام می‌کند.
ارشدترین مقام انتظامی کشور، عنوان داشت: امیدواریم با تشکیل تیم مشترک علمی 
و تخصصی بتوانیم این موضوعات را پیگیری کنیم البته بخش‌هایی در کشور ما وجود 
دارد که از نظر علمی قابل انتقال به این مرکز است. وی یادآور شد: رابطه کشور ما با 
چین دیرینه و البته برادرانه بوده و ارتباطی بسیار نیک محسوب می‌شود تا جایی که 
برای همکاری متقابل اولویت ما کشور چین است. سردار رادان مجدداً ضمن تشکر و 
قدردانی از بابت بازدید و اینکه از نزدیک در جریان پیشرفت‌های علمی و تحقیقاتی قرار 
گرفتیم، گفت: امیدواریم این ارتباط دائمی و پایدار باشد به هر حال به دنبال می‌کنیم به 
دنبال فراهم ساختن زیرساخت در زمینه عملی و فناوری هستیم. رئیس مرکز تحقیقات 
فناوری‌های وزارت امنیت عمومی جمهوری خلق چین نیز در این دیدار ضمن ابراز 
خوشحالی و تشکر از حضور و بازدید سردار رادان و هیئت همراه از این مؤسسه، اظهار 
داشت: شما در روند بازدید از نمایشگاه این مؤسسه با نحوه استفاده از دستگاه‌ها و تلاش و 
کوشش‌های انجام شده در زمینه بهره‌مندی از فناوری‌های علمی و فنی در راستای اینکه 

قدرت پلیس را ارتقا دهیم قرار گرفتید.

حضور، خواست و اقدام مردم 
یک اصل اساسی در‌اسلام است

صفحه 2

صفحه 3

بلاتکلیفی سیمرغ مردمی 
جشنواره فیلم فجر

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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تعهدپذیر شدن
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ترک فعل شاخ و دم ندارد!

صفحه 8

 نابودی سرمایه ملی؛ بی تدبیری
سوء مدیریت، ناکارآمدی و تعمد!
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ت اول
نوب

شناسه آگهی )1644605(

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
) 2002001105000239(

 مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه شمال
 موضوع مناقصه: خدمات  ایمنی و آتش نشانی
 مبلغ برآورد مناقصه: 95/061/874/926 ریال

1- محل و مکان اجرای کار: مرکز منطقه و مراکز انتقال نفت منطقه شمال
2- مدت اجرای کار: یک سال شمسی

3- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال
4- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزیابی مالی عبارت است از  »دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت« می‌باشد.
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 4/753/093/746 ریال بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه‌های مندرج در بند‌های الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیأت محترم وزیران باشد. وجه نقد می‌بایست به شماره شبا IR 360100004101046871202068 بانک مرکزی واریز گردد ضمناً ضمانتنامه 

یا اصل رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاری گردد.
1- درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد. 

2- دارابودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی  در رشته خدمات عمومی و تاسیسات الزامی می‌باشد. 
3- دارابودن و بارگذاری گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.

4- در اساسنامه یا آخرین آگهی تغییرات شرکت‌های مناقصه‌گر، موضوع انجام فعالیت‌های ایمنی و آتش نشانی درج گردیده باشد. 
 زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1402/11/07 و با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی

www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل 
فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و 

هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
 زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت 15:00 مورخ 1402/11/23 
نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و 
مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی 

نخواهد شد.(
 زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت 10:00 مورخ 1402/11/28 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به خیابان سپند - پلاک 188- 

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( گشایش و خوانده خواهد شد.
 زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی با شرکت‌کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، توضیح و تشریح اسناد در تاریخ 1402/11/17 ساعت 10:00 به نشانی ساری – بلوار طالقانی – چنب 

شرکت گاز استان مازندران - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال برگزار می‌گردد.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه به پایگاه‌های ذیل مراجعه و یا با تلفن  33854055-011 و 33854065-011 و 33854090-011 تماس حاصل فرمائید .
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روابط عمومی

شركت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران

شرك خطوط لوله و مخابرات نفت ايران

کارشناس مسائل منطقه اقدامات نظامی ایران 
در مرز با اقلیم کردستان را یک کنش مشروع 
و قانونی دانست و گفت: این اقدامات بعد از 
هشدارهای بسیار و در واکنش به اقدمات ضد 
انقلابیون و منافقین و موساد و آمریکا علیه 

امنیت ملی کشور انجام شده است.
»حسن هانی‌زاده« در گفت‌وگو با ایسنا با 
اشاره به حمله موشکی ایران به اربیل عراق 
گفت: متاسفانه اربیل عراق به کانون مزاحمت 
امنیتی برای جمهوری اسامی ایران تبدیل 
شده است، این درحالی است که ایران عمق 
استراتژیک اقلیم کردستان تلقی می‌شود و 
همواره پذیرای مردم محروم کردستان عراق 
قبل از سقوط صدام حسین و بعد از آن بوده 
است، اما بعد از ۲۰۰۳ که اقلیم کردستان به 
انتظار می‌رفت سیاستش  خودمختاری رسید، 
را با ایران هماهنگ کند و شرایطی فراهم کند 
که به عنوان عقبه و عمق استراتژیک ایران 
تبدیل شود اما مقامات اقلیم اجازه دادند 
پایگاه‌های گسترده از سوی موساد و آمریکا 
در این منطقه احداث شود. موساد چندین 

پایگاه احداث کرده است که اینها علیه ایران 
جاسوسی می‌کنند و در برخی پایگاه‌ها رژیم 
صهیونیستی و دستگاه‌های امنیتی با ارسال 
پارازیت‌هایی بر روی هواپیماهایی که به سمت 
ایران حرکت می‌کردند، قصد داشتند مسیر 
آنها را منحرف کنند که این یکی از تهدیدهای 
امنیتی در حوزه هوایی برای ایران بوده است.

وی ادامه داد: چندین بار ایران به مقامات اقلیم 
کردستان نسبت به این تحرکات در این منطقه 
هشدار داد و خواستار برچیده شدن آنها شد 
اما به نظر نمی‌آید این هشدارها به جایی 
رسیده باشد. اقدام دیگری که مقامات اقلیم 
انجام دادند دادن پایگاه به تجزیه طلب‌ها و 
ضد انقلابیون بود. ایران و دولت مرکزی بغداد 
قراردادی امضا کردند که پایگاه‌های ضد 
انقلاب در اقلیم و در نزدیکی مرز ایران برچیده 
شوند و در یک سال گذشته برخی اقدامات 
انجام شد اما مقامات اقلیم به این توافق‌نامه 
امنیتی به طور کامل و جامع تن نمی‌دهند 
چرا که خیلی التزام و تعهدی به توافقات دولت 

مرکزی بغداد ندارند.

هانی‌زاده تصریح کرد: این پایگاه‌ها و 
فعالیت‌های ضد ایرانی‌شان هم‌چنان ادامه دارد 
و در عملیات اخیر تروریستی در کرمان هم 
ظاهرا گروه‌هک‌های تروریستی از طریق اقلیم 
وارد شدند از این رو، ایران همه مسیرهای 
مسالمت‌آمیز برای برخورد با این اقدامات و 
تحرکات را طی کرده است، اما این جاده برای 
ایران یک جاده یک طرفه بوده است و به همین 
خاطر ایران ناچار شد پایگاه‌های جاسوسی 
اسرائیل و گروهک‌های ضد انقلاب را با استفاده 

از موشک یا به طرق دیگر، نابود کند.
این کارشناس مسائل منطقه با تاکید بر اینکه 
اقدامات نظامی ایران در مرز با اقلیم کردستان 
یک کنش مشروع و قانونی است، گفت: این 
اقدامات بعد از هشدارهای بسیار انجام می‌شود 
و در واکنش به اقدمات ضد انقلابیون و 
منافقین و موساد و آمریکا علیه امنیت ملی 
کشور است. معتقدم این اقدامات مورد حمایت 
تمام جریان‌های سیاسی ایران است چرا که 
مساله امنیت ملی خط قرمز است و هیچ 

جریانی حق عبور از آن را ندارد.

کارشناس مسائل منطقه:

حملات موشکی ایران یک کنش مشروع است

عملیات موشکی سپاه 
علیه داعش و موساد

بخشی از انتقام سخت


